PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 216 13 de Fevereiro de 2023  PG. 1/4

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
Estado de São Paulo

                                                        SEÇÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
  Rua Juca Dias-nº 122 – CEP. 19350-000

Centro – Emilianópolis – SP   -   Fone (018) 3994-1140

EDITAL 03/2023

ATRIBUIÇÃO DE CLASSES E OU /AULAS

“Dispõe sobre atribuição de classe/aulas”

                           EDICLÉIA DA SILVA CUSCHENIER DUARTE, Dirigente Municipal de Educação e
Cultura do Município de Emilianópolis, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e
atendendo o Decreto nº757/2022, Lei Complementar nº 60/2008 e Decreto nº 527/2017 considerando
os princípios da legalidade, impessoalidade e imparcialidade que devem nortear os atos
administrativos.

FAZ SABER a todos quanto possam interessar e virem o presente Edital, ou que dele
conhecimento tiverem que será realizado atribuição para aula/classe como segue no quadro
abaixo, respeitando:

ETAPA 1: Professores efetivos ou com contrato vigente habilitados para lecionar nas Classes/Aula
relacionadas no quadro abaixo com interesse em complementação de jornada.

ETAPA 2: Aprovados no processo seletivo 01/2021 habilitados para lecionar nas Classes/Aula
relacionadas no quadro abaixo.

ETAPA 3: Inscritos na unidade escolar para substituições eventuais seguindo ordem de pontuação
com formação para lecionar nas Classes/Aula   relacionadas no quadro abaixo.

             Data: 15/02/2023 as 08:30 na EMEF HILDA FIORESE DORNELAS

Modalidade  Classe/Aula Período

Projeto de Reforço para o
Desenvolvimento Pedagógico

Turma C: 06 aulas (Vespertino)

Turma D: 06 aulas (Vespertino)

Turma E: 06 aulas (Matutino)

Indeterminado

• Atentar-se ao decreto 527/2017 onde dispõe sobre as aulas de estudo e ATPC

• Para maiores informações contatar a respectiva unidade escolar onde as aulas serão
atribuídas.

Emilianópolis, 10 de fevereiro  de 2023

Edicleia da Silva Cuschenier Duarte

Dirigente Municipal de Educação

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código MEjjLd neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 216 13 de Fevereiro de 2023  PG. 2/4

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
Estado de São Paulo

                                                        SEÇÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
  Rua Juca Dias-nº 122 – CEP. 19350-000

Centro – Emilianópolis – SP   -   Fone (018) 3994-1140

EDITAL 04/2023

ATRIBUIÇÃO DE CLASSES E OU /AULAS

“Dispõe sobre atribuição de classe/aulas”

                           EDICLÉIA DA SILVA CUSCHENIER DUARTE, Dirigente Municipal de Educação e
Cultura do Município de Emilianópolis, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e
atendendo o Decreto nº757/2022, Lei Complementar nº 60/2008 e Decreto nº 527/2017 considerando
os princípios da legalidade, impessoalidade e imparcialidade que devem nortear os atos
administrativos.

FAZ SABER a todos quanto possam interessar e virem o presente Edital, ou que dele
conhecimento tiverem que será realizado atribuição para aula/classe como segue no quadro
abaixo, respeitando:

ETAPA 1: Aprovados no processo seletivo 01/2021 habilitados para lecionar na modalidade
Classes/Aula  relacionadas no quadro abaixo.

ETAPA 2: Inscritos na unidade escolar para substituições eventuais seguindo ordem de pontuação
com formação para lecionar na modalidade  Classes/Aula   relacionadas no quadro abaixo.

             Data: 17/02/2023  as 08:30 na EMEI TYAGO ALJONAS PIVA

Modalidade  Classe/Aula Período

      EDUCAÇÃO INFANTIL I

( CRECHE)

BERÇÁRIO II-VESPERTINO

Atestado médico
da professora

titular por período
Indeterminado

• Atentar-se ao decreto 527/2017 onde dispõe sobre as aulas de estudo e ATPC

• Para maiores informações contatar a respectiva unidade escolar onde as aulas serão
atribuídas.

Emilianópolis, 13 de fevereiro   de 2023

Edicleia da Silva Cuschenier Duarte

Dirigente Municipal de Educação

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código MEjjLd neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 216 13 de Fevereiro de 2023  PG. 3/4

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Pregão N° 3/2023.
PROCESSO N° 124/2023.

  Sexta-feira, 10 de fevereiro de 2023,na sede da Prefeitura Municipal de Emilianópolis,
depois de cumpridas todas as exigências e não havendo interposição de recurso, resolve adjudicação
como vencedor do processo licitatório na modalidade Pregão Presencial a seguinte empresa:

Fornecedor                                                                                         Valores Totais

REAL MOREIRA
LUBRIFICANTES EIRELI -
ME

17.612,60 dezessete mil seiscentos e doze
reais e sessenta centavos

TONINHO MOTORES E
ROLAMENTOS LTDA

25.782,80 vinte e cinco mil setecentos e
oitenta e dois reais e oitenta
centavos

COMERCIAL DE
LUBRIFICANTES OLIVEIRA
LTDA EPP

24.377,20 vinte e quatro mil trezentos e
setenta e sete reais e vinte
centavos

OESTE PAULISTA PEÇAS
AUTOMOTIVAS EIRELI

53.067,00 cinquenta e três mil e sessenta e
sete reais

J. MARANGONI
IMPORTAÇÃO E
EXPORTAÇÃO LTDA EPP

25.439,52 vinte e cinco mil quatrocentos e
trinta e nove reais e cinquenta e
dois centavos

  Não havendo mais nada a tratar, esta Comissão dá por encerrada à presente Ata.

  Emilianópolis, Sexta-Feira, 10 de fevereiro de 2023.

SILVIA CRISTINA PUGLIA
   PREGOEIRA

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código MEjjLd neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 216 13 de Fevereiro de 2023  PG. 4/4

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
Rua Pe Cornélio Knubler, 255 - Emilianópolis/SP - CEP 19350-000
Fone/Fax: (0xx18)3994-1165 Gabinete: 3994-1190
CNPJ: 67.662.544/0001-90

    TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão N° 3/2023.
PROCESSO N° 124/2023.

  Sexta-feira, 10 de fevereiro de 2023,na sede da Prefeitura Municipal de Emilianópolis,
depois de cumpridas todas as exigências e não havendo interposição de recurso, resolve homologar
como vencedor do processo licitatório na modalidade Pregão Presencial a seguinte empresa:

Fornecedor                                                                                         Valores Totais

REAL MOREIRA
LUBRIFICANTES EIRELI -
ME

17.612,60 dezessete mil seiscentos e doze
reais e sessenta centavos

TONINHO MOTORES E
ROLAMENTOS LTDA

25.782,80 vinte e cinco mil setecentos e
oitenta e dois reais e oitenta
centavos

COMERCIAL DE
LUBRIFICANTES OLIVEIRA
LTDA EPP

24.377,20 vinte e quatro mil trezentos e
setenta e sete reais e vinte
centavos

OESTE PAULISTA PEÇAS
AUTOMOTIVAS EIRELI

53.067,00 cinquenta e três mil e sessenta e
sete reais

J. MARANGONI
IMPORTAÇÃO E
EXPORTAÇÃO LTDA EPP

25.439,52 vinte e cinco mil quatrocentos e
trinta e nove reais e cinquenta e
dois centavos

  Não havendo mais nada a tratar, esta Comissão dá por encerrada à presente Ata.

  Emilianópolis, Sexta-Feira, 10 de fevereiro de 2023.

JOÃO BATISTA AMARAL
   PREFEITO MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código MEjjLd neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2023-02-13T16:36:41-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura